دسواں بجٹ اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۱۸ جون ۱۹۹۸ء بمطابق ۲۲ صفر المظفر ۱۴۱۹ ہجری روز جمعرات

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱۔
۶ چئیر مینوں کے پینل کا اعلان ۲۔
۷ وزیر خزانہ کی تحریری تقریر جو انہوں نے ایوان میں پڑھی ۳۔
۸ سالانہ بجٹ ۹۹-۱۹۹۸ء اور ضمنی بجٹ ۹۸-۱۹۹۷ء ۴۔

## بلوچستان صوبائی اسمبلی